稲門剣友会 会員各位                              令和 5年 10月

九州稲門剣友会

会長  池田 健二

          第 44回 九州稲門剣友会 総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、第 44回となる九州稲門剣友会総会を福岡市で開催します。交歓稽古会ならびに総会、懇親会を

執り行いますのでご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 日時  令和 6年 3月 9日（土）

    （1）交歓稽古会   14時～16時 （稽古：14時半～15時半）

    （2）総会、懇親会  18時半～20時半

■ 場所  （1）交歓稽古会

        福岡武道館

          福岡市中央区大濠（おおほり）1丁目 1番 1号 ※駐車場あり

          電話：092‐714‐1900

    （2）総会、懇親会

        水たき料亭 博多華味鳥（はかたはなみどり）祇園店

             福岡市博多区祇園町 3‐6 ISビル

          電話：092‐273‐1219

■ 宿泊  ご希望者のために 10部屋を確保。ご利用ご希望の方はおっしゃってください。

          冷泉閣ホテル 駅前

            福岡市博多区博多駅前 1丁目 28番 3号

電話：092‐441‐8601

■ 会費  懇親会および宿泊   17,000円

※博多のホテル代が高くなっており、ご理解願います。

懇親会のみ      10,000円 （同伴者：8,000円）

■ 申込み 総会へご出席ご希望の方は直接、下記まで、電話もしくはメールでお申込みください。

一旦の締切を 11/30（木）とさせていただきます。

九州稲門剣友会 会計担当 山本 長作（平成 5年卒）

電話：080－2707－5074   メールアドレス：c.yamamoto@cpsj.jp      以上

mailto:c.yamamoto@cpsj.jp